
 

2025 年 10 月 吉日 

お客様各位                   

 

                     ハウスホールドジャパン株式会社 

東京都中央区日本橋本町 1-2-6 7F 

大阪府大阪市中央区南船場 3-9-15 7F 

 

 

パッケージデザイン変更のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社製品につきまして、株式会社ケミカルジャパン様の有する商標登録に抵触する製

品がございました。 

つきましては、該当製品につきましてパッケージデザインの変更をさせて頂くことをご案内い

たします（デザインのみの変更）。 

 

【対象商品】KH10 吸盤付き自立式水切り袋 10 枚 0.04（1 冊 10 枚入 200 冊入／1 箱） 

      JAN コード：4580287323390 

 

変更対応につきましては下記の通りとなります。 

 

1.製品名称の変更 

 変更前「ぺたっと水切り袋」 

 変更後「たこちゃん水切り袋」 

2.製品発送につきまして 

 直近の製品発送につきましては、旧パッケージの上にラベルシール貼り付けし、対応とさせ 

ていただきます。 

3.外袋の正式な変更につきましては、1~2 ヶ月を目途に変更を行います。 

 

変更に際しましては大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

ご不明な点等ありましたら、担当営業にお問合せください。 

以上、今後ともより一層のご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 



 

パッケージ変更につきまして 

       現行品                 変更後商品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※パッケージと合わせて外箱段ボールのデザインも変更になります。 

現行品 

長側面                    短側面 

 

 

変更後商品 

長側面                 短側面 


